prorrogadas, nos termos dos seguintes documentos: Análise Jurídica ( 1574462), Manifestação à
ASJUD e SETRA (1580593), Proposta Valor Mínimo ( 1580531) e Despacho Diger 95
(1584111).
2.1.  Na forma da tabela abaixo, o valor referente ao período prorrogado é de R$ 797.236,00
(setecentos e noventa e sete mil duzentos e trinta e seis reais):

Item Produto Validade do
Licenciamento

Valor
Unitário Quantidade Valor Total

do Item

1 Jira Service Management Cloud
Premium

R$
2.484,00 200 R$

496.800,00

https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/decreto-lei/del4657compilado.htm
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2019/Decreto/D9830.htm